СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 марта 2016 г. № 35

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21 октября 2010 года № 04 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» изменен срок уплаты земельного налога налогоплательщиками - физическими лицами с 1 октября на 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, установленный статьей 397 главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:

1. Подпункт 2 Пункт 5 Решения Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области  от 21.10.2010 №04 «О земельном налоге» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Слово», и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016г.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                          В.С.Самсонов